Протокол

заседания конкурсной комиссии по проведению  открытого конкурса на

право осуществления перевозок по межмуниципальным маршрутам

регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам

Дата заседания конкурсной комиссии: 4.10.2021г.

Время заседания конкурсной комиссии: 11 часов по московскому времени.

Место заседания конкурсной комиссии: Орловская область, п.Долгое

ул.Октябрьская, д.6, 2-й этаж, зал заседаний администрации Должанского

района.

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии:

Гранкина Г.А., начальник отдела архитектуры, строительства и ЖКХ

администрации Должанского района,

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

Савенков А.В., главный специалист отдела архитектуры, строительства и

ЖКХ  администрации Должанского района,

 Члены конкурсной комиссии:

Новиков А.М., главный специалист отдела архитектуры, строительства и

ЖКХ  администрации Должанского района,

Павлова С. А., главный специалист-юрист отдела организационно-правовой,

кадровой работы и делопроизводства администрации Должанского района,

Филимонова О.В., главный специалист по труду администрации

Должанского района.

Мы, члены конкурсной комиссии по  проведению  открытого конкурса на

право осуществления перевозок по межмуниципальным маршрутам

регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам

Лот

 № 1

Новый Тим-Долгое (ч/з Дубровку)

Зябрево- Долгое (ч/з Никольское)

Долгое-Знаменское

Долгое - Нижнее Ольшаное

Долгое-Алексеевка

Долгое-Вышняя Замарайка Вторая, (ч/з Иваненково)

Долгое-Рогатик

в соответствии  с п.п.8.4, 9.6  Положения о порядке проведения открытого

конкурса среди перевозчиков на право получения свидетельства об

осуществлении  перевозок по маршрутам регулярных перевозок

Должанского района , утверждённого постановлением администрации

Должанского района от 25 мая 2021 г. № 282,  составили настоящий

протокол о том, что  конкурс  по лоту № 1 признается несостоявшимся,

поскольку  на участие в конкурсе не подана ни одна заявка.  Предложить

организатору конкурса принять решение о повторном проведении открытого

конкурса на право  осуществления перевозок по межмуниципальным

маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам.

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах на 2-х листах каждый.

Председатель конкурсной комиссии: Гранкина Г.А. _____________________

Заместитель председателя конкурсной комиссии: Савенков А.В. ___________

Члены конкурсной комиссии:

Новиков А.М. ________________

Павлова С. А. ________________

Филимонова О.В. _____________